

**DANSK VÆGTLØFTNINGS-FORBUND**

**Repræsentantskabsmøde  
Lørdag den 22. maj  
2021**

**DAGSORDEN**

**BERETNINGER**

**VÆGTLØFTNINGS**

**REGNSKAB**

**14-10-45**

**BUDGET**

# DANSK VÆGTLØFTNINGS-FORBUND

*Brøndby den 22. april 2021*

**Ordinært repræsentantskabsmøde**  
**Lørdag den 22. maj 2021, kl. 10.30**  
**Idrættens Hus, 2605 Brøndby**

## **Dagsorden:**

1. Valg af dirigent.
2. Kontrol af stemmeberettigede.
3. Valg af 3 stemmetællere.
4. Bestyrelsens beretning for det forløbne år.
5. Beretning fra udvalg:
  - a.) Eliteudvalg.
  - b.) Breddeudvalg.
  - c.) Aktivitetsudvalg.
  - d.) CrossFitudvalg.
  - e.) Uddannelsesudvalg.
  - f.) Dommerudvalg.
  - g.) PR-udvalg.
  - h.) Appeludvalg.
6. Forelæggelse af regnskab for det forløbne år til godkendelse og gennemgang af budget for det kommende år.
7. Behandling af indkomne forslag.
8. Valg af:
  - a.) Næstformand (Posten er vakant)  
Kasserer for 2 år (Jeppe Nørgaard er villig til genvalg).  
Breddeudvalgsformand for 2 år (Allan Carlsen er ikke villig til genvalg).  
Aktivitetsudvalgsformand for 2 år (Dorthe Lauridsen er villig til genvalg).  
CrossFitudvalgsformand for 2 år (posten er vakant).  
  
Appeludvalgsformand for 2 år (posten er vakant).  
Appeludvalgsmedlem for 3 år (Peter Vintersborg er ikke villig til genvalg).  
Suppleant til Appeludvalg for 2 år (posten er vakant).
  - b.) Intern revisor for 2 år (John Mørch er villig til genvalg).  
Ekstern revisor (Bestyrelsen foreslår DIF's anbefaling).
9. Evt.

Henrik Schou Madsen  
Forretningsfører  
DVF

## **Formandens beretning 2021**

Det har været et meget usædvanligt år, hvor man skulle tro, at vi i bestyrelsen har kunnet slappe af. Det er dog langt fra tilfældet! Bl.a. har DIF løbende været i tæt kontakt med os – af og til op til flere daglige opdateringer.

Som I sikkert har observeret er terminerne for stævne afholdelse blevet ændret mange gange da vi hele tiden håbede at kunne komme tilbage til normale tider.

På grund af sygdom overtog Anders Bendix Nielsen formandshvervet i nogle måneder. Det er naturligvis ikke nemt når man – som Anders - er på arbejdsmarkedet, hvor der jo også har været problemer med at klare de udfordringer Corona har medført.

Jeg håber at når vi vender tilbage til en normal hverdag kan få et overblik over om vore klubber har overlevet - og om I stadig har medlemmer, så vores økonomi og aktivitetsniveau kan holdes. Lysten til at træne og møde klubkammerater er der sikkert stadig, så jeg håber I alle er klar til at tage endnu en tørn.

Erling Johansen  
Formand DVF

## Eliteudvalgsberetning 2020

Jeg har netop gennemlæst min beretning fra sidste år. Altså den der dækker 2019, og aldrig nåede at blive fremlagt grundet corona, forsamlingsforbud, nedlukning osv osv. Her midt april 2021 ser tingene jo på mange måder lige sådan ud.

Den store forskel er først og fremmest, at der i det forgange år nærmest ikke har været Eliteaktiviteter endsige vægtløftningsaktiviteter i det hele taget. Det er derfor vanskeligt at komme med en bred evaluering af 2020 rent sportsligt.

Det var heldigt, at vi fik gennemført et DM i Slagelse mens tid var. Det gav os værdifuld erfaring med at afholde stævner under behørig hensyntagen til smittefare, og var rent sportsligt også forbløffende godt.

NM Online var en speciel oplevelse. På den ene side var det værdifuldt at have et stævne, og på selve dagen var jeg positivt overrasket over, hvor godt det egentlig gik. Men det var nu altså ikke det samme som et traditionelt NM med tilskuere, alle løftere samlet osv. osv.

Det netop afholdte EM var noget nærmere det normale. Faktisk kan man sige, at det for de fleste danske løftere var helt normalt, idet der sjældent er rigtig mange tilskuere til B- og C-gruppe. Og afviklingen var også top professionel. Det var tydeligt at mange løftere – ikke kun de danske – helt klart havde været væk fra scenen for længe, men det samlede indtryk af EM set med danske øjne var godt. Og særligt Sandra Jensen må jo siges at have leveret en helt suveræn, og historisk god præstation. Jeg vidste jo godt at Sandra er god, men at hun kunne levere SÅ godt var alligevel en artig overraskelse. Flere af debutanterne viste også rigtig gode takter, og det blev til samlet 14 danske rekorder. Det er altså ikke helt skidt!

Nok om det sportslige.

Hvis jeg zoomer lidt ud og prøver at betragte forbundet som helhed, så er jeg alvorligt bekymret. Det er jo ingen nyhed at der mangler bestyrelsesmedlemmer. Det har der gjort i mange år. Men tendensen fortsætter tilsyneladende, og da Allan Carlsen nu også trækker sig (og det har han fortjent at kunne gøre efter over 30 år!!), så ser det ikke for godt ud. Formanden døjer med sygdom, og jeg har udover min Eliteudvalgspost (der er rigeligt omfattende i sig selv), også måttet være stand in på formandsposten i nu adskillige måneder.

Jeg har haft drøftelser med mange om disse problemer, og jeg tror måske, at vi skal erkende, at den traditionelle frivillige idrætsleder efterhånden er en uddød race. Frivilligheden i gammeldags forstand er død!

Og hvis dette er rigtigt, så skal DVF som forbund nok til at omtænkes en smule. For hvis ikke der er frivillige ulønnede bestyrelsesmedlemmer til at iværksætte aktiviteter, så må opgaven i højere grad løses af de ansatte. Alternativet fører ikke nogen steder hen.

Dette potentielle retningskifte vil kræve en del. Jeg kan lige umiddelbart se at de nuværende vedtægter er en udfordring, da de jo netop forudsætter en lang række bestyrelsesposter, hvorfra opgaverne iværksættes og løses.

Faktisk er det mit håb at det kommende år bliver brugt på at omdefinere DVF til en mere tidssvarende struktur.

I virkeligheden er arbejdet allerede i gang. Der er ved at blive lagt sidste hånd på de kommende 4 års strategispor. I modsætning til sidst ser jeg ret optimistisk på de nye spor.

En meget væsentlig årsag til dette ligger hos Simon Darville, der har gjort et fornemt stykke arbejde. Simon har i efterhånden ret lang tid været deltidsansat på kontoret, og har virkelig bidraget til hvad der tegner til at blive nogle rigtige gode strategispor. Spor der passer til DVF, og understøtter den udvikling vi gerne vil igennem.

Og det er jo lige netop et fremragende eksempel på en ansat (deltidsansat ganske vist men stadig), der tager initiativ og får kørt det helt i mål. Hvis forbundet havde skulle vente på at et frivilligt bestyrelsesmedlem tog fat på opgaven, så var den næppe nogensinde blevet løst. Og hvis den var så var resultatet sandsynligvis ikke blevet lige så godt.

Der skal selvfølgelig være plads til alle de frivillige, der ønsker at bidrage. Og det er der bestemt også. Kom bare frit frem!

Men hvis vi skal udvikle og forbedre forbundet, så bliver vi (nok) nødt til at kigge på den nuværende struktur.

Med sportslige hilsner  
Anders Bendix Nielsen  
Eliteudvalgsformand  
DVF

## Beretning for Breddeudvalget 2020/21

P.g.a.coronanedlukninger er der faktisk ikke så meget at berette.

Ålholm træningslejr måtte aflyses i maj måned og alle øvrige breddeudvalgsaktiviteter blev også aflyst. Det ser heldigvis nu ud til at Ålholmlejren igen kan afholdes, dog formentlig uden overnatning.

Dog har udviklingskonsulent Frank Petersen i det omfang han har måtte været aktiv med at få løfterne til at træne under betingelserne af Regeringens restriktioner (mere om det længere nede i beretningen). Der har været afholdt enkelt mesterskaber i efteråret 2020, hvor afspritning og afstand var i højsædet.

Vi er med hensyn til strategiaftalerne med DIF nået til sidste år i den 4-årige aftale. Vore resultatmål og procesmål er blevet kraftigt justeret grundet nedlukninger og DVF's bestyrelse har ikke været helt tilfredse med de 4 spor og har derfor valgt nogle nye områder at satse på for de kommende 4 år 2022-2025 (er ikke helt færdigforhandlet med DIF).

Vi må dog konstatere at vi stadig kæmper med er at få tilstrækkeligt med frivillige til at gøre et stykke arbejde for vægtløftningssporten. Her tænkes på de centrale poster i DVF's bestyrelse og udvalg. Vi mangler stadig en næstformand, en formand for crossfitudvalget og nu også en formand for Breddeudvalget.

Vi er også stadig i bekneb for folk, der vil hjælpe ved afholdelse af alle vore mesterskaber, både de regionale og de danske. Det er de samme få frivillige, der igen og igen stiller op. Det vil i længden blive en belastning for de personer.

Vi har entreret med Simon Darville, der nogle timer om ugen deltager i sekretariats- og bestyrelsesarbejdet. Det har hjulpet os en del, da Henrik Schou Madsen desværre igen har måttet sygemelde sig grundet operation.

Jeg føler at vi også har behov for et PR-udvalg, der kan være med til at profilere vægtløftningen endnu mere end Simon Darville og jeg selv har gjort via de sociale medier.

Klubbesøg. Vi har jo måtte sætte dette tiltag i bero, men set fra min stol er det et vigtigt område, da det kan være med til at skabe en konstruktiv debat og samarbejde mellem klubberne og DVF's bestyrelse. Så mit forslag til den kommende bestyrelse er at fortsætte dette arbejde.

Uddannelse af nye trænere. Også her er tingene gået i stå. Ålborg Sportshøjskole, som skulle overtage uddannelsen har jo som alle andre institutioner været lukket en stor del af denne sæson. Jeg håber selvfølgelig at de kommer i gang når der bliver lukket op. Selv om vi har mange gode trænere, mangler vi stadig flere.

Frank Petersen, vor udviklingskonsulent, har i den nedlukkede periode beskæftiget sig med at følge op på de nugældende strategispor, herunder kontakt til vore klubber, der har været lukket ned, hjælp til stævneafvikling for nye klubber, opstart af nye klubber, klubudvikling i nye klubber, vedligeholdet netværk for vægtløftningens fremme og skoleidræt. Hertil kommer opstart af projekt "next step" i Slagelse, hvor unge kommer i gang via jobcenter. Dette tiltag kan med fordel bredes ud til andre klubber. Derudover kontakt til julemærkehjemmet i

Skælskør. Tværfagligt samarbejde mellem atletik, gymnastik, styrkeløft og vægtløftning og afholdelse af træningssamlinger under corona-restriktionerne.

En stor tak til jer ude i klubberne, som har været med til at holde hjulene i gang, så meget det nu var tilladt. Jeg håber, trods at flere er stoppet under nedlukningerne, at I stadig har lyst til at fortsætte det gode arbejde I har gjort ude i klubberne.

Allan Carlsen  
Breddeudvalgsformand

## Beretning for Aktivitetsudvalget 2020

Aktiviteterne i DVF har været begrænset på grund af Covid-19 situationen og pålagt restriktioner for alle deltagere: løfter, træner, dommer og teknisk officials.

Planlagte stævner har været udsat og aflyst og stævnekalenderen har været ændret flere gange over året under hensyntagen til den aktuelle udmelding om retningslinjer for aktivitet og forsamling af personer.

Som udgangspunkt er kalenderåret opdelt med Danske mesterskaber i første halvdel og Øst/Vest mester skaber efter sommerferien. Dette har ikke været muligt at overholde helt.

I første halvdel af 2020 var det muligt at afholde Open/Cup stævner og andre klubstævner. Også tre danske mesterskaber blev det til: B-DM, DM Masters, og DM Ungdom inden Corona situationen tog over og lukkede Danmark ned.

Efter sommerferien arrangerede Frank Petersen i AK Atlas DVFs Rust Cup under de gældende danske retningslinjer for forsamlings restriktioner med afspritning og afstandholdning. Disse Covid-19 retningslinjer lagde grund for at flere stævner kunne afholdes.

Allerførst blev det muligt at afholde stævne for eliten. Resultaterne gav placering for DM Senior, DM Hold og DM mix, 3 stævner der var blevet udsat fra første halvdel af 2020. Deltager antallet var dog begrænset da dele af Danmark var lukket ned og flere viste samfundssind og valgte at blive hjemme for at begrænse mulig smitte.

Derefter blev der åbnet op for at børn og unge måtte mødes og DM Junior kunne afholdes i oktober.

Det oprindelige NM Senior 2020 blev aflyst under hensyntagen til COVID-19 og erstattet med et Nordic Weightlifting Senior Online Championships 2020. Inden aflysningen havde IK99 allerede meldt sig som arrangør, og stod for stævne afvikling for de danske løftere.

Også det oprindelige NM Ungdom Junior 2020 blev aflyst og erstattet med et Nordic Weightlifting Online Championships 2020. IK99 havde meldt sig som arrangør for de danske løftere, men da Corona bølgen kom og lukkede København ned, blev der gjort et forsøg på at flytte det til et ikke rødt område. Desværre gik Danmark i rødt inden stævnedagen og Danmark måtte afstå fra deltagelse.

Så ramte COVID-19 for alvor i Danmark og en del klubstævner blev aflyst i december, og også stævner i 2021 januar og februar måtte aflyses.

For 2021 er DM Master foreløbig udsat. Men DM Hold hvor deltagerne er på elite niveau er planlagt til at blive afholdt 29/5 i AK Atlas, Slagelse. Jeg krydser finger for det kan lade sig gøre.

I forhold til Covid-19 så opfordres alle deltager at tage de nødvendige hensyn og efterleve myndighedernes retningslinjer og afspritning, afstandsholdning og at lade sig teste jævnligt.

Stævnestyringssystemet:

Der er kommet en ny version af det canadiske system på dansk, som klubberne opfordres til at benytte især for at kunne lette resultat formidlingen til VL-stat databasen.

Igen i år skal lyde en stor tak til dem bag kulisserne, der får tingene til at ske: Henrik S. Madsen, Frank Petersen, Allan Carlsen, Christian Forslund og René Schultz.

På vegne af Aktivitetsudvalget,  
Dorthe Lauridsen

## **Beretning 2020 Dommerudvalget**

Naturligvis har Corona-pandemien også påvirket dommerudvalgets aktiviteter. Udover aflyste stævner både nationalt og internationalt, har det være umuligt at afholde dommerseminar og uddanne nye dommere. Der har dog også være lyspunkter – både afholdte stævner, erfaringer med online/virtuelle stævner og en flot håndtering af nye retningslinjer fra Dansk Vægtløftningsforbunds og klubbernes side, så stævner HAR været afholdt under de gældende restriktioner i samfundet.

### **Udlandet**

NM Senior 28/11 2020 (virtuelt) blev afholdt med den norske forbund som arrangør og tekniske tovholdere. Uhyre imponerende afvikling og forberedelse med tekniske møder i flere omgange, så alle deltagende dommere var klædt på til stævnet! 4 danske dommere deltog: Tina Beiter, Dorthe Lauridsen, Allan Thurø og Jabbar Yazdani.

EM Masters blev afviklet som "online stævne" 1/12 2020. Det hører egentlig ikke til under udvalget, men tages alligevel med i beretningen, da det blev afviklet ved, at løfterne indsendte videoer af deres, indvejning, udstyr og løft. Disse optagelser blev så via en online platform distribueret til dommere og jury, der inden for en tidsramme på ca. 7 dage kunne dømme deres grupper. Denne måde at afholde stævne på kræver uhyre stort arbejde af de, der afholder det: at checke kvaliteten af videoer, opsætning af platform for tilgang til materialet og afgivelse af votering osv. Osv. Som dommer var det dog MEGET let at tilpasse hverdagen, da selve dømningen kunne foregå når som helst inden for de 7 dage. Vi oplevede en del udfordringer med NOGLE af reglerne, bl.a. at elektronik ikke må medbringes på platformen – og en del, særligt unge masters havde deres smartwatch på til løftet, hvilket gav rød på et ellers fuldført løft. Dorthe Lauridsen og Pouline Gringer deltog som dommere.

Tokyo 2020 – De Olympiske Lege, som Tina Beiter skulle have deltaget i, er udsat til 2021, hvor vi ser frem til dansk repræsentation på dommersiden!

### **Danske Mesterskaber**

Inden Corona-virus nåede til Danmark og forårsagede nedlukning, blev der afviklet 5 Danske mesterskaber.

B-DM blev 1/2 2020 hos AK Jyden med deltagelse af både meget erfarne dommere og en B-dommer. Lisbet Østergaard sørgede for indvejning af damerne og Ramus Bruun Knudsen (B-dommer) vejede sammen med erfarne Jess Boye herrerne ind. Desuden bidrog Piet Dokkedal og Flemming Skov sammen med Dorthe Lauridsen, der var kørt fra Sjælland for at være dommeransvarlig og selvfølgelig som altid god repræsentant for dommerudvalget.

DM Masters 15/2 2020 blev afviklet hos HG i Næstved, der som altid sikrede super gode faciliteter i den nye hal. Dorthe Lauridsen, Finn Jensen og Pouline Gringer var de eneste deltagende dommere, der ikke selv skulle løft. Både Lene Larsen, Marga Jørgensen og B-dommerne Maya Schröder og Morten Trolle både løftede og deltog som dommere. Man bør huske, at vi dommere ofte selv løfter stadigvæk eller har løftet tidligere, så vi forstår hvad der sker på platformen.

DM Ungdom 29/2 2020 blev afviklet i vanlig god stil hos AK Viking. Desværre havde vi som ofte før en udfordring med i øst at få herre dommere til indvejning, men heldigvis har vi jo Erling Langtved i Viking og han gav Allan Thurø en hånd med indvejningen. I øvrigt dømte B-dommer Karina Hauge, Marga Jørgensen, Dorthe Lauridsen og Pouline Gringer.

DM Junior 24/10 2020 blev afviklet i Kalundborghallerne som det første DM med nye retningslinjer af hensyn til Coronavirus. Heldigvis var retningslinjerne afprøvet i praksis ved tidligere stævner i øst og Kalundborghallerne byder på MEGET plads på stævnestedet. Løsninger på at holde afstand ved omklædning og indvejning blev løst fint. En særlig udfordring blev ganske tydelig til dette stævne: at de samme mennesker, som er erfarne og kompetente dommere også ofte bliver brugt som speakere og stævnestyrere. Således bidrog både Marga Jørgensen, Dorthe Lauridsen og Erling Langtved til flere opgaver ved stævnet, der også havde ret store grupper. Allan Thurø, Lene Larsen og B-dommer Tine Rindholm virkede som dommere ved stævnet.

DM Senior, Hold og Mixhold blev afholdt 14/11 og 15/11 2020 i Slagelse. Indvejningen var flyttet ud bagved opvarmningen og der var tydelig ensretning og god plads mellem ventestole osv. Alle fandt ud af at komme de rigtige veje ind og ud og indvejning og stævne afvikling fungerede fint. En smule trangt blev der nogle steder, men med hensyn og god kommunikation gik det Corona-forsvarligt. Dejligt at kunne slutte året af med et godt stævne med flotte løft. Ved stævnet dømte Allan Thurø, Erling Langtved, Lene Larsen, Tina Beiter, Pouline Gringer og B-dommer Maya Schröder

### Østdanmark

Fra Dorthe Lauridsen lyder følgende:

På grund af COVID-19 situationen, så har antallet af stævner været begrænset, og derved også aktive dommere. Dog har 9 kvinder og 11 mænd fungeret som dommere, heraf er de 6 B-dommer.

Der er blevet afholdt 4 regionale mesterskaber og 4 klub stævner.

Hver dommer har i gennemsnit dømt ved 1-3 stævner.

Som nævnt sidste år så har flere af B-dommerne potentiale til at blive indstillet af deres klubber som Nationale dommer. Det har dog været umuligt at have de rette forhold for en sådan eksamination. Jeg tror og håber på Danmark åbner så meget op at der skabes mulighed her i 2021-22.

Der er fortsat nødvendigt at uddanne dommere til at dække stævner i Øst.

### Vestdanmark

Fra Jabbar Yazdani lyder følgende:

Der har været tre stævner i vest. Jeg har deltaget i et af dem, nemlig Aalborg. Ved de to andre i Silkeborg og Herning har jeg koordineret og givet ansvar til andre. Men alle tre stævner er forløbet ok. Datoerne er 5/9, 19/9, 20/9

Ellers må det konstateres, at Corona har haft indflydelse på vores aktiviteter.

Al kommunikation i dommergruppe vest foregår via en Messenger gruppe på FB

### **Øvrige aktiviteter**

Selv om det ikke skete i 2020, men i april 2021, skal det her nævnes, at den første dansker og første kvinde er valgt som vicepræsident i Det Europæiske forbund. HELT fantastisk og tillykke til Tina Beiter, der altid repræsenterer os på bedste vis.

Som beskrevet i indledningen, har det ikke været muligt at afholde dommeruddannelse eller - efteruddannelse i 2020. Vi drøfter forskellige muligheder for at lave uddannelse på anden vis. F.eks. kan den teoretiske del af B-dommerkurset foregå online og den praktiske foregå bagefter, evt. lokalt. Det giver mulighed for at uddanne flere B-dommere – og at alle andre også kan få den

teoretiske viden om, hvordan dommergerningen foregår. Det kræver et tæt samarbejde med lokale klubber og udvalget arbejder videre med det.

Tak til alle klubber, Dansk Vægtløftnings-Forbund og udvalg for et flot arbejde i et kaospræget år. En opfordring fra Dommerudvalget er helt særligt at klubberne finder frivillige til at deltage som stævnestyrere og speakere til stævnerne, så dommerne kan gøre det, de er trænet og uddannet i; nemlig at løse dommer opgaver primært. Det er så dejligt at høre de unges stemmer som speakere også.

Dommerudvalget

Dorthe Lauridsen, ansvarlig for øst

Jabbar Yazdani, ansvarlig for vest

Pouline Gringer, formand

# **Dansk Vægtløftnings-Forbund**

**CVR-nr. 81 34 94 28**

**Årsrapport 2020**

**Indhold**

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors revisionspåtegning</b>	<b>3</b>
<b>Revisionspåtegning – Intern revision 2020</b>	<b>6</b>
<b>Oplysninger om forbundet</b>	<b>7</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>8</b>
<b>Årsregnskab 1. januar – 31. december</b>	<b>9</b>
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	12

### Ledelsespåtegning

Bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for Dansk Vægtløftnings-Forbund for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2020.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med Kultuministeriets bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010, kapitel 4 og 6.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af forbundets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af forbundets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2020.

Det er ligeledes vores opfattelse, at der er etableret forretningsgange og interne kontroller, der understøtter, at de dispositioner, der er omfattet af årsregnskabet, er i overensstemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis.

Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til repræsentantskabets godkendelse.

Brøndby, den 22. maj 2021

Bestyrelse:

-----  
Erling Johansen  
Formand

-----  
Jeppe Nørgaard  
Kasserer

-----  
Allan Carlsen  
Breddeudvalg

-----  
Anders Bendix Nielsen  
Eliteudvalg

-----  
Dorthe Salin Lauridsen  
Aktivitetsudvalg

## Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til repræsentantskabet i Dansk Vægtløftnings-Forbund

### Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Dansk Vægtløftnings-Forbund for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2020, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010, kap. 4 og 6.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af forbundets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af forbundets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2020 i overensstemmelse med Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010, kap. 4 og 6.

### Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark samt standarderne for offentlig revision, idet revisionen udføres på grundlag af bestemmelserne i Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010, kap. 4 og 6. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

### Uafhængighed

Vi er uafhængige af forbundet i overensstemmelse med Internationale etiske regler for revisorer (IESBA's etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav.

### Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen

Forbundet har i overensstemmelse med Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010, kap. 4 og 6, som sammenligningstal medtaget det af bestyrelsen godkendte resultatbudget. Budgettallene har ikke været underlagt revision.

### Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010, kap. 4 og 6. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere forbundets evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere forbundet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

### Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugere træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med Internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- ▶ Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- ▶ Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af forbundets interne kontrol.
- ▶ Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
- ▶ Konkuderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om forbundets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkuderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusion er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at forbundet ikke længere kan fortsætte driften.
- ▶ Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om bl.a. det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

#### **Udtalelse om ledelsesberetningen**

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010, kap. 4 og 6.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med kravene i Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010, kap. 4 og 6. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

#### **Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering**

##### **Udtalelse om Juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision**

Ledelsen er ansvarlig for, at de dispositioner, der er omfattet af regnskabsafklæggelsen, er i overensstemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis. Ledelsen er også ansvarlig for, at der er taget skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af de midler og driften af de virksomheder, der er omfattet af årsregnskabet. Ledelsen har i den forbindelse ansvar for at etablere systemer og processer, der understøtter sparsommelighed, produktivitet og effektivitet.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at gennemføre juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision af udvalgte emner i overensstemmelse med standarderne for offentlig revision. I vores juridisk-kritiske revision efterprøver vi med høj grad af sikkerhed for de udvalgte emner, om de undersøgte dispositioner, der er omfattet af regnskabsafklæggelsen, er i overensstemmelse med de relevante bestemmelser i bevillinger, love og andre forskrifter samt indgåede aftaler og sædvanlig praksis. I vores forvaltningsrevision vurderer vi med høj grad af sikkerhed, om de undersøgte systemer, processer eller dispositioner understøtter skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af de midler og driften af de virksomheder, der er omfattet af årsregnskabet.

Hvis vi på grundlag af det udførte arbejde konkluderer, at der er anledning til væsentlige kritiske bemærkninger, skal vi rapportere herom i denne udtalelse.

Vi har ingen væsentlige kritiske bemærkninger at rapportere i den forbindelse.

København, den 22. maj 2021  
E&Y  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
CVR-nr. 30 70 02 28

Ulrik B. Vassing  
statsaut. revisor  
mne32827

Thomas H. Christensen  
statsaut. revisor  
mne46321

### **Revisionspåtegning – Intern revision 2020**

Vi har pr dags dato revideret den forelagte årsrapport for 2020. Vores gennemgang har bl.a. omfattet afvigelser mellem regnskab og budget, gennemgang af udvalgte konti, vurdering af administrative rutiner samt læsning af bestyrelsesreferater m.v.

Ved gennemgangen har vi ikke konstateret forhold, som har haft væsentlig indvirkning på årsrapporten.

Brøndby den 22. maj 2021

Werner Lund  
Intern revisor

John Mørch  
Intern revisor

## Oplysninger om forbundet

Dansk Vægtløftnings-Forbund  
Idrættens Hus  
Brøndby Stadion 20  
2605 Brøndby

Telefon: 43 26 24 80

[www.weightlifting.dk](http://www.weightlifting.dk)

### Bestyrelse

Erling Johansen  
Jeppe Nørgaard  
Anders Bendix Nielsen  
Allan Carlsen  
Dorthe Sallin Lauridsen

Formand  
Kasserer  
Eliteudvalg  
Breddeudvalg  
Aktivitetsudvalg

### Revisor

E&Y  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 36  
2000 Frederiksberg

### Bank

Spar Nord og Fynske Bank

### Momsregistrering

Dansk Vægtløftnings-Forbund er som forening som hovedregel momsfrataget.

## **Ledelsesberetning**

Årets resultat viser et overskud på kr. 336.605,-

Resultatet udviser dermed et betydeligt bedre resultat end budgetteret, hvilket bestyrelsen betragter som et godt resultat.

Desværre er det akkumulerede overskud alt overvejende sket på en sørgelig baggrund i den nedlukning af idræts- og mødeaktiviteter i 2020 som Covid-19 pandemien har medført. Det ses bl.a. ved at indtægtssiden ikke afviger væsentlig fra det budgetterede, mens udgiftssidens resultat er langt under det budgetterede.

En mindre del af overskuddet skal dog også tillægges den lønrefusion ifm. langtidssygdom i DVF's administration forbundet har modtaget.

for bestyrelsen

---

Erling Johansen  
Formand

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Dansk Vægtløftnings-Forbund er aflagt i overensstemmelse med bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010, kapitel 4 og 6 om regnskab og revision for tilskudsmodtagere under Kulturministeriets ressort, som modtager tilskud i henhold til lov om visse spil, lotterier og væddemål.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

### Resultatopgørelsen

#### Periodisering af indtægter og omkostninger

Der foretages periodisering af alle indtægter og omkostninger. Resultatopgørelsen er opstillet efter aktiviteter.

### Balancen

#### Præmier og bøger

Lager af præmier og bøger optages til kostpris.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender optages til nominal værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab efter en individuel vurdering af tilgodehavende.

#### Gæld

Alle gældsforpligtelser måles til nominal værdi.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

	Note	Realiseret 2020	Budget 2020	Realiseret 2019
<b>Indtægter</b>				
DIF-Tilskud	1	1.440.000	1.440.000	1.434.004
Klubkontingenter		5.000	20.000	8.350
Undervisningmin § 44		12.682	12.000	13.694
Aktivitetsudvalg	4	0	0	53.418
Renteindtægter		0	5.000	0
<b>Indtægter i alt</b>		<b>1.457.682</b>	<b>1.477.000</b>	<b>1.509.466</b>
<b>Omkostninger</b>				
Eliteudvalg	2	56.754	176.000	240.656
Breddeudvalg	3	69.845	179.000	123.357
Aktivitetsudvalg	4	860	38.000	0
Crossfittudvalg	5	0	5.000	0
Uddannelsesudvalg	6	23.129	45.000	4.798
Dommerudvalg	7	13.844	25.000	28.377
PR-udvalg	8	1.409	11.000	0
Veteranudvalg	9	0	1.000	402
Internationalt	10	12.041	20.000	17.502
Nationale møder	11	5.061	87.000	34.170
Bestyrelsesudgifter	12	0	11.000	3.184
Fælles	13	75.099	72.711	58.339
Administration	14	82.408	94.000	88.147
Lønudgifter	15	780.627	807.602	678.623
<b>Omkostninger i alt</b>		<b>1.121.077</b>	<b>1.572.313</b>	<b>1.277.555</b>
<b>Årets Resultat</b>		<b>336.605</b>	<b>-95.313</b>	<b>231.911</b>
<b>Fordeles således:</b>				
Årets resultat overført til egenkapitalen		336.605		231.911
Henlæggelse til 75 års jubilæum i 2020		0		0
		<b>336.605</b>		<b>231.911</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

	Note	2020	2019
<b>Aktiver</b>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Beholdning af præmier		35.584	19.811
Tilgodehavender		62.105	132.699
Forudbetalinger		0	31.947
Likvide beholdninger		1.521.454	1.101.905
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.619.143</b>	<b>1.286.362</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.619.143</b>	<b>1.286.362</b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Egenkapital, primo		875.850	643.938
Årets resultat		336.605	231.911
I alt		1.212.455	875.849
Henlæggelse	16	10.000	10.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.222.455</b>	<b>885.849</b>
<b>Langfristet gældsforpligtelser</b>			
Feriepenge til indefrysning		0	23.287
<b>Langfristet gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>23.287</b>
<b>Kortsfristet gældsforpligtelser</b>			
Skyldige omkostninger		29.803	61.473
Periodeafgrænsning		0	5.768
Feriepengeforpligtigelse		30.164	95.798
Mellemregning DIF		251.969	214.187
Feriepenge til indefrysning		84.752	0
<b>Kortfristet gældsforpligtelser i alt</b>		<b>396.688</b>	<b>377.226</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.619.143</b>	<b>1.286.362</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

	Realiseret 2020	Budget 2020	Realiseret 2019
<b>1 DIF-Tilskud</b>			
Ordinært tilskud	1.440.000	1.440.000	1.416.000
Elite-brede fond	0	0	18.004
<b>DIF-Tilskud i alt</b>	<b>1.440.000</b>	<b>1.440.000</b>	<b>1.434.004</b>
<b>2 Eliteudvalg</b>			
EM-stævner - Indtægter	5.246	0	-50.122
EM-stævner - Udgifter	4.261	75.000	121.693
NM-stævner - Indtægter	0	0	-79.782
NM-stævner - Udgifter	20.119	16.000	153.633
Andre stævner - Indtægter	0	0	-25.974
Andre stævner - Udgifter	3.175	0	23.999
Træningssamlinger - Indtægter	0	20.000	12.901
Træningssamlinger - Udgifter	0	20.000	13.101
Udvalgsmøder	0	15.000	0
Udvalgsformand	5.041	0	19.589
Diverse - Indtægter	-47.999	0	-4.329
Diverse - Udgifter	62.513	0	16.701
VM - Indtægter	0	0	-43.763
VM - Udgifter	0	0	143.727
OL projekter - Indtægter	0	0	-70.000
OL projekter - Udgifter	4.398	30.000	9.282
<b>Eliteudvalg i alt</b>	<b>56.754</b>	<b>176.000</b>	<b>240.656</b>
<b>3 Breddeudvalg</b>			
Udviklingskonsulent	62.583	90.000	70.327
Klubudvikling	2.328	15.000	560
Klubbesøg	0	5.000	0
Skoler og samlinger - Udgifter	4.934	59.000	52.106
Skolesamarbejder	0	10.000	0
Udvalgsmøder	0	0	365
<b>Breddeudvalg i alt</b>	<b>69.845</b>	<b>179.000</b>	<b>123.357</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

	Realiseret 2020	Budget 2020	Realiseret 2019
<b>4 Aktivitetsudvalg</b>			
Danske mesterskaber - Indtægter	-37.270	0	-108.952
Danske mesterskaber - Udgifter	6.884	14.000	77.793
CWC	271	0	1.805
Andre stævner - Indtægter	16.389	5.000	1.960
Andre stævner - Udgifter	214	1.000	1.709
Regional stævner, øst - Indtægter	-22.825	0	-27.569
Regional stævner, øst - Udgifter	22.105	5.000	15.789
Regional stævner, vest - Indtægter	-16.775	0	-25.473
Regional stævner, vest - Udgifter	24.380	6.000	18.021
Udvalgs møder	0	5.000	0
Udvalgsformand	0	1.000	0
Diverse - Indtægter	0	0	-9.944
Diverse - Udgifter	7.487	1.000	1.443
<b>Aktivitetsudvalg i alt</b>	<b>860</b>	<b>38.000</b>	<b>-53.418</b>
<b>5 Crossfittudvalg</b>			
DM styrkemangekamp (forår)	0	0	0
Klubtilskud	0	5.000	0
<b>Crossfittudvalg i alt</b>	<b>0</b>	<b>5.000</b>	<b>0</b>
<b>6 Uddannelsesudvalg</b>			
Trin 1 kursus - Indtægter	0	0	-4.000
Trin 1 kursus - Udgifter	0	0	6.422
Stævnestyringskursus	0	5.000	1.940
Udvikling af kurser	0	25.000	0
Intern uddannelse	0	10.000	0
Eksterne kurser	23.129	0	0
Diverse	0	10.000	436
Kursusindtægter	0	-5.000	0
<b>Uddannelsesudvalg i alt</b>	<b>23.129</b>	<b>45.000</b>	<b>4.798</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

	Realiseret 2020	Budget 2020	Realiseret 2019
<b>7 Dommerudvalg</b>			
Internationale forpligtigelser	13.844	15.000	28.189
Dommerkursus	0	10.000	188
<b>Dommerudvalg i alt</b>	<b>13.844</b>	<b>25.000</b>	<b>28.377</b>
<b>8 PR-udvalg</b>			
Foto	0	500	0
Diverse	1.409	10.500	0
<b>PR-udvalg i alt</b>	<b>1.409</b>	<b>11.000</b>	<b>0</b>
<b>9 Veteranudvalg</b>			
Diverse, veteranudvalg	0	1.000	402
<b>Veteranudvalg i alt</b>	<b>0</b>	<b>1.000</b>	<b>402</b>
<b>10 Internationalt</b>			
Kontingenter	12.041	13.000	12.027
Kongres, seminarer og lign	0	7.000	5.475
<b>Internationalt i alt</b>	<b>12.041</b>	<b>20.000</b>	<b>17.502</b>
<b>11 Nationale møder</b>			
Repræsentantskabsmøde	0	20.000	18.674
Bestyrelsesmøder	1.057	14.000	13.161
Repræsentation	4.004	3.000	2.335
Jubilæum	0	50.000	0
<b>Nationale møder i alt</b>	<b>5.061</b>	<b>87.000</b>	<b>34.170</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

	Realiseret 2020	Budget 2020	Realiseret 2019
<b>12 Bestyrelsesudgifter</b>			
Formanden	0	6.000	2.927
Næstformanden	0	4.000	0
DIF kongres	0	1.000	257
<b>Bestyrelsesudgifter i alt</b>	<b>0</b>	<b>11.000</b>	<b>3.184</b>
<b>13 Fælles</b>			
Hjemmeside + mail	20.076	15.000	13.299
Intern revision	1.312	3.000	1.532
Kollektiv forsikring	53.711	53.711	43.483
Klubudvikling og -besøg	0	1.000	25
<b>Fælles i alt</b>	<b>75.099</b>	<b>72.711</b>	<b>58.339</b>
<b>14 Administration</b>			
Husleje	25.284	30.000	25.120
Kontorhold	15.382	20.000	14.689
Småanskaffelser	0	6.000	4.432
Transport mv	0	4.000	2.783
Ekstern assistance	41.742	34.000	41.123
<b>Administration i alt</b>	<b>82.408</b>	<b>94.000</b>	<b>88.147</b>
<b>15 Lønudgifter</b>			
Løn mv	844.164	799.416	800.156
Reg feriepengeforpligtigelse	-4.169	8.000	2.043
Forsikringer	0	186	0
Lønrefusion	-59.368	0	-123.576
<b>Lønudgifter i alt</b>	<b>780.627</b>	<b>807.602</b>	<b>678.623</b>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>16 Henlæggelser</b>		
Henlæggelser primo	10.000	10.000
Henlæggelser tilgang i året	0	0
Henlæggelser afgang i året	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Henlæggelser ultimo</b>	<b><u>10.000</u></b>	<b><u>10.000</u></b>

## Budget 2021

### Indtægter

#### Indtægter

DIF tilskud, ordinært	1.435.000
Kontingenter	10.000
Undervisningsministeriet § 44	12.000
Renter	0
<b>Indtægter i alt</b>	<b>1.457.000</b>

### Udgifter

#### Eliteudvalg

VM senior	
VM junior	
VM ungdom	
EM senior	40.000
EM U23 - junior	25.000
EM ungdom	10.000
NM senior - U23	10.000
NM junior - ungdom	6.000
Oder Pokal Junior	
Kaliningrad	
EUWC	
OL Pulje	30.000
Landsholdstøj	
Egenbetaling (42.000)	
Træningsamlinger	
Træningslejr	
Landshold	20.000
Talentprojekt	20.000
U/17 - vægtløftningskole 2	
Trænergruppen	
Udvalgsmøder, elite	15.000
Transport formand, elite	
Diverse, eliteudvalg	
<b>Eliteudvalg i alt</b>	<b>176000</b>

#### Breddeudvalg

Udviklingskonsulent	90.000
Klubudvikling	10.000
Klubbesøg	5.000
Nye klubber	5.000
U/11 - U/13 - U/15	
Ålholm vægtløftningskole	
Jylland Vægtløftningskole	
Vægtløftningskole rutinerede	

Samling +17 mænd	20.000
Træningssamling drenge og piger	8.000
Træningssamling, kvinder	
Motionsturnering	
Ladies Open	
Mix-Camp	
Styrkemangekamp	8.000
Overvægtløftning	
Skolesamarbejder	10.000
Samarbejde med Atletik	5.000
Klubseminar	
Frivillighedsarrangement	10.000
Trænerseminar	8.000
Udvalgsmøde, bredde	
Transport formand, bredde	
Diverse, breddeudvalg	
Ekstern egenbetaling	
<b>Breddeudvalg i alt</b>	<b>179.000</b>

#### Aktivitetsudvalg

DM individuel	2.000
DM hold	7.000
DM junior	1.000
DM ungdom	1.000
DM master	1.000
DM begynder	1.000
DM femkamp	1.000
Holdstævner i alt	
Regionalstævner, Øst	5.000
Regionalstævner, Vest	6.000
Øvrige stævner	1.000
Stævnestyringspakke	5.000
Klubtilskud	
Udvalgsmøder, aktivitet	5.000
Transport formand, aktivitet	1.000
Diverse, aktivitetsudvalg	1.000
<b>Aktivitetsudvalg i alt</b>	<b>38.000</b>

#### Crossfittudvalg

#### **Crossfittudvalg i alt**

#### Uddannelsesudvalg

Trin 1, kursus	
Trin 2, kursus	
Trin 3, kursus	
AKT kurser	-5.000
Efteruddannelse Trænere	5.000
Lederkurser	5.000

Trænerseminar	
Stævnestyringskursus	5.000
Kvindecamp	
Revidering af trænerkompendie	25.000
Samarbejde med Sportshøjskolen	10.000
Eksterne kurser	
Trykkeudgifter	
Udvikling af kurser	
Uddannelse intern	
Diverse, uddannelsesudvalg	
<b>Uddannelsesudvalg i alt</b>	<b>45000</b>
<u>Dommerudvalg</u>	
Dommer, international	10.000
Int certificering	
Dommerkursus	10.000
Kontorhold, telefon mv	
Diverse, dommerudvalg	
<b>Dommerudvalg i alt</b>	<b>20.000</b>
<u>PR Udvalg</u>	
Foto	500
Udvalgsmøde, PR	
Kontorhold, telefon mv	
Jubilæumskonto	10000
Diverse PR udvalg	500
<b>PR Udvalg i alt</b>	<b>11.000</b>
<u>Veteranudvalg</u>	
Kontorhold, telefon mv	
Diverse, veteranudvalg	1.000
<b>Veteranudvalg i alt</b>	<b>1000</b>
<u>Internationalt</u>	
Kontingenter	13.000
EWF seminar	3.000
IWF kongres	4.000
<b>Internationalt i alt</b>	<b>20.000</b>
<u>Nationale Møder</u>	
Repræsentantskabsmøde	20.000
Bestyrelsesmøder	8.000
Øvrige møder	3.000
Repræsentation	3.000
<b>Nationale Møder i alt</b>	<b>34.000</b>
<u>Bestyrelsesudgifter</u>	
Formanden	6.000

Næstformanden	2.000
Kassereren	1.000
DIF kongres	1.000
<b>Bestyrelsesudgifter i alt</b>	<b>10.000</b>

#### Fælles

Reg vedr tidl år	
Hjemmeside + Mail	15.000
Kollektiv forsikring	46.030
Revision	2.000
Klubudvikling og -besøg	2.000
<b>Fælles i alt</b>	<b>65030</b>

#### Administration

Husleje	30.000
Telefon	4.000
Porto	500
Kontormøder	500
Gebyrer	1.000
Abonnementer	
Kopiering	1.500
Kontorets forsikringer	3500
Kontorartikler	2.000
Kurser og lign	2000
Småanskaffelser	4.000
Abonnement og licens	3.500
Transport	4.000
Diverse	1.500
Ekstern assistance	40.000
Intern uddannelse	
<b>Administration i alt</b>	<b>98.000</b>

#### Lønudgifter

Løn	781.600
Ferietillæg	6.000
ATP og lign	12.000
Reg feriepengeforpligtigelse	8.000
Forsikringer	186
<b>Lønudgifter i alt</b>	<b>807.786</b>

**Udgifter i alt** **1.504.816**

**Årets Resultat** **-47.816**